
2021 年  11 月 22 日

　お客様各位

有限会社　ヤマ楽器

丸山　洋海

価格改定のお知らせ

　　　　　　　拝啓

　　　　　　　　いつも弊社製品をご愛顧いただき一同心より御礼申し上げます。

　　　　　　　　

　　　　　　　　弊社におきましては長くご愛用をいただける製品づくりをモットーにお客様に

　　　　　　　　少しでもお買い求めいただき易い価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の

　　　　　　　　ウッドショックによる木材仕入れ価格の高騰や諸経費の相次ぐ値上がり等に

　　　　　　　　より、企業努力のみでは現行の価格体系を維持していくことが大変困難な

　　　　　　　　状況となってしまいました。

　　　　　　　　つきましては、誠に心苦しく存じますが下記の通り価格の改定を実施させて

　　　　　　　　いただくことになりました。　　　

　　　　　　　　

　　　　　　　　日頃のご愛顧ご支援に心より感謝し、今後もより一層良い製品づくりができる

　　　　　　　　よう努めてまいりますので、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

　　　　　　　　1.　改定時期

　　　　　　　　　  2022 年 1 月からを予定しています

　　　　　　　　　(掲載品におきまして、ＨＰの更新作業を行うまでは現行の価格となります)

　　　　　　　　2.　改定内容

　　　　　　　　　　全機種研磨仕上がり品としての本体価格が現行価格の 10％～値上げと　　　　　　　　　  

                      なる予定です

       

　　　　　　　　　　 ※詳細やスケジュール等は決まり次第、都度ＨＰ上でご案内いたします 

                                                                                                            以上


